

İstinaf ve tahkim iş yükünü azaltacak

Yargı ve İş dünyasını bir araya getiren 'Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu' Güneşli'deki Retaj Royale otelde başladı.

2 gün devam edecek sempozyunun ilk gününe Adalet Bakanı Kenan İpek, Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran-Symes, MÜSİAD Başkanı Nail Olpak, Yabancı Sermaye Derneği Başkanı Ahmet Erdem, işadamları, yargı bürokratları, hakim ve savcılar katıldı.

Sempozyumda konuşan Bakan İpek, Paris'teki terör saldırılarına değinerek, "Fransa'nın terör saldırıları sonrasında verdiği sert tepki göz önüne alındığında, sanıyorum bizdeki belli gelişmelerin daha net ve anlaşılır olacağını düşünüyorum. Dolayısıyla maksatlı söylemlerin, kara propaganda argümanlarının, teröre destek amaçlı çıkışların dikkate alınmaması gerektiğini düşünüyorum" dedi.

Yargının iş yükünü anlatan İpek, Yargıtay'a yılda 1 milyon dosya intikal ettiğini, bu rakamın Fransa'da 45 bin, Almanya'da 9 bin, İngiltere'de ise 6 bin civarında olduğunu söyledi. İstinaf ka-



Adalet Bakanı
Kenan İpek

nun yolunun hayata geçmesiyle davaların yaklaşık yüzde 90'ının istinaf mahkemelerinde sonuçlanacağına işaret eden İpek, bazı dava ve işlerde, "ortalama görülme süreleri"nin belirleneceğini, böylece artık vatandaşların, açtığı davanın yaklaşık olarak ne zaman biteceği konu-

sunda kanaat sahibi olacağını söyledi. İş mahkemelerinde görülen davaların yapısının, anlaşmazlığın arabuluculuk suretiyle sonuçlandırılmasına uygun olduğunu dile getiren İpek, "Geçen ay itibarıyla icra-iflas dairelerindeki toplam iş yükü 20 milyon 311 bini buldu. Bu rakam 2010'da 14 milyon 545 bin civarındaydı. İcraları felç eden bu durumdan acilen kurtulmamız hem yargı ve iş dünyası mensuplarının hem de vatandaşlarımızın hayrına olacaktır" dedi.

'Önce güven olmalı'

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu, "Kişilere ve kurumlara güven varsa, ekonomi daha iyi ve adil işler. Güvenin olmadığı bir ülkede ne yaparsanız yapın, büyüme de istikrar da kalıcı olmuyor" dedi.

● MUSA KESLER Haber Merkezi